

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), и врз основа на член 88 ставовите 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/ 2015, 05/2016, 142/2016, 80/2016, 127/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018 и „Службен весник на Република С. Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21), Советот на Општина Вевчани на третата седницата одржана на ден 14.03.2022 година, донесе:

ПРЕДЛОГ - О Д Л У К А
за давање согласност на Одлука бр.02-22/1 од 25.01.2021 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од в.д. Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани



Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-22/1 од 25.01.2021 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од в.д. Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани.



Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен Гласник на Општина Вевчани”.

	СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
 Претседател,
Леон Даскалоски



